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COPLEVIEETL 5 RS KAK EVALUAGION CAPACIDAD FINANGCIERA

Dillgenclamiento Formato SARLAFT

Indlgle de Liquidez Mayor o Iguala 1,4
Indice de Endsudamiento Menor oigual a 0,6
Capital de Trabajo Mayer o 1gual al 30% de [a oferla economica
Razon de ¢obertura de Interes Mayor o fgwval a 4, o Indeteiminado
Rentabilidad del Patrimonio Mayor o Igural al 0
Rentabilidad del Activo hayor o Igual al O
CAPITAL DE
COBERTURA DE IT; RENTABILIDAD RENTABILIDAD OFERTA 30% OFERTA FORMATO CUMPLE CON REQUISITOS OBSERVACIONES
Empresa % | LIQUIDEZ | ENOCEUDAMIENTO INTERESES TRABAJO PATRIMONIO ACTIVO SARLAFT DE QRDEN FINANCIERG
COBO MEDICAL SAS 2,03 0.48 86,32 35.919.294.832 0,38 0,20 386.395.069,00 115818521 CUMPLE CUMPLE
UCIPHARNMA SA. 229 .35 0,34 10.851.825.184 0,00 0,00 91.956.000,00 27.586.800 CUMPLE CUMPLE
8 BRAUN MEDICALS A 3483 0.5 165 50.0:42.531.000 0,06 0,03 44.959.699,00 13.487.910 CUMPLE CUMPLE
YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA 2383 0,44 167,7 11 §00.335.911 027 0,14 39.975.425,00 11992628 CUMPLE CUMPLE SUBSANA
CHAVEZ DAVALOS ADRIANA 595256.342.00 72476903 [ NO CUMPLE NO CUNMPLE KO SUBSANA
'
UNION TEMPORAL SOLUNMED 2,18 0,52 29,50 934.458.497 0,66 0,21 288.879.483,00 £6.663.765 CUMPLE CUMPLE
SOLUCIONES HOSPITALARIAS DE 50 34 0,73 52,06 140.407.129 131 0,29 CUMPLE SUBSANA
COLOMBIA 545 L ’ v — '
MEDICAL HELP COLCMELA SAS 50 301 030 6,93 1728 809.864 0.20 013 - CUMPLE
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